ejanir Storniolo", em 31 de julho de 2019. Sala

Carlos

Vereador — PSB

ias Marques

Camara Municipal de
Ibitinga IIIIIII

 Protocolo IIIIIIII
Dat III Geral n° 32 a: 05/0 	 62/2019

8/2019 Horário: 16:45 L
egislativo - MOC 480/2019

Wu/,~
afrtal - )7;reco,.  ital a

MOÇÃO DE APLAUSO

AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL QUE TRABALHARAM NA 46g

FEIRA DO BORDADO.

Autoria: Vereadores Carlos Alberto Dias Marques, José Aparecido da Rocha, Alliny Sartori,

Leopoldo Gabriel Bentácio de Oliveira e Tiago Piotto da Silva.

Destinatário: Funcionários Públicos Municipais do almoxarifado.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário,

seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a todos os funcionários públicos

municipais do almoxarifado da Prefeitura Municipal que desempenharam papel essencial

durante a realização da Feira do Bordado deste ano, efetivando com muita dedicação e zelo os

serviços imprescindíveis para proporcionar bem estar a nossa população e aos turistas que

vieram apreciar o nosso melhor produto, o bordado.

É gratificante termos homens e mulheres que se propuseram a dar o melhor de si, durante dias

cansativos de trabalho ainda mais árduo, com carga horária bastante custosa, mas que não

derrubou o sorriso desses profissionais que trabalharam a finco para o sucesso e o correto

andamento deste evento.

Ante o exposto, solicitamos que cópia do deliberado seja encaminhada ao Senhor Fabiano Bill,

para que estes aplausos sejam transmitidos a todos os funcionários públicos municipais do

almoxarifado que contribuíram com sério trabalho, sendo o reconhecimento de relevante feito

ao município.

José

Verel

:•#i„ a Rocha

. ..161141'

Avenida Dr. 	Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

de Oliveira

1
Tia 	Piotto da Silva

ia -. -~"ct -tt/~a ck ati4inga
_ gaitita do. odowhniu _

SP

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2